দক্ষিণ এশীয় স্পীকারদের শীর্ষ সম্মেলন
টেকসই উন্নয়ন লক্ষ্য (এসডিজি) অর্জন সমাপন অনুষ্ঠান

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

প্যান প্যাসিফিক সোনারগাঁও হোটেল, ঢাকা, রবিবার, ১৮ মাঘ ১৪২২, ৩১ জানুয়ারি ২০১৬

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

আইপিইউ-এর সম্মানিত সভাপতি জনাব সাবের হোসেন চৌধুরী,
শ্রীলঙ্কার পার্লামেন্টের ডেপুটি স্পীকার থিলাঞ্জা সুমাথিপলা,
আফগানিস্তানের ওলেসি জিগরার স্পীকার আব্দুল রউফ ইব্রাহিম,
ভুটানের জাতীয় সংসদ সংগুর স্পীকার জিগমে জাংপো,
মালদ্বীপের মজলিসের স্পীকার আব্দুল্লাহ মাসেহ মোহাম্মেদ,
বাংলাদেশের জাতীয় সংসদের স্পীকার ড.